



Civico Di Cristina Benfratelli  
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

## AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

### CHIARIMENTI n.7

In relazione alla procedura aperta **Procedura aperta per la fornitura quinquennale, in somministrazione di**

- **Sezione A - Diagnostici Vari (lotti dal n. 1 al n.15)**
- **Sezione B - Fornitura di Generatori, Radiofarmaci e Kit liofilati di marcatura (lotti dal n.16 al n.32)**
- **Sezione C - Kit per dosaggi radioimmunologici (lotti dal n.33 al n. 70)**
- **Sezione D - test di media fill (lotti n.71 e n.72)**
- **Sezione E – reagenti in manuale, allergeni non aggiudicati nella precedente procedura aperta (lotti dal n.73 al n. 90)**
- **Sezione F – Miscele Alcoliche per l'U.O. Anatomia Patologica (lotti dal n.91 al n.92)**

- N° di gara per AVCP 7228428, indetta, giusta deliberazione n. 143 del 16.10.2018

### SI FORNISCONO I SEGUENTI CHIARIMENTI

#### Quesito n.1

Si chiede di confermare, in merito alla Vs. risposta Chiarimenti n.7 c) che i documenti a comprova dei requisiti richiesti dal Sistema AVCPass, non siano da caricare on line sulla piattaforma generazione PASSOE entro la scadenza di presentazione dell'offerta, poiché non è attivo lo spazio on line per il caricamento, ed inoltre poiché le stesse sono prodotte ed allegate in formato cartaceo alla busta amministrativa, in riferimento a quanto richiesto dal Disciplinare della gara in oggetto.

#### Risposta n. 1

Dal tenore della domanda, si evince che l'interfaccia AVCPass dell'Operatore economico non corrisponde quelle della stazione appaltante e pertanto, se il sistema non consente il caricamento dei dati, sarà cura dell'operatore economico rivolgersi all'ANAC per chiarimenti.

#### Quesito n.2

Si chiede di confermare che tutta la documentazione prodotta possa essere sottoscritta dal Procuratore Speciale

#### Risposta n.2

Si è possibile

Il Direttore ff U.O.C.Provveditorato.  
Ing. Vincenzo Spera